岐行発第３－９７号

令和３年７月２９日

会  員  各  位
岐 阜 県 行 政 書 士 会
会 長  森   伸 二

研修部長  岩 田 好 博

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 ３年 ８月２５日（水）

午後１時３０分 ～ 午後５時００分

           （ 受付開始  午後１時００分）

２ 会 場  飛騨・世界生活文化センター 大会議室

         高山市千島町９００－１

         電話（０５７７）３７－６１１１

３ 内 容  ① 午後１時３０分～２時５０分
「農地 各種の農業者への支援事業について（仮）」
  講師 ： 農業会議    様

       ② 午後３時００分～４時３０分
「国際  帰化許可申請・ 永住許可申請における留意点」

              講師 ： 岐阜県行政書士会 総務部長 柴田 陽子先生

４ 参加の申し込み

 資料作成の関係上、出席される方は必ず８月１８日（水）迄に事務局宛に

 ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

５  研修内容について質問がありましたら、８月１１日（水）迄に事務局宛に

   参加申し込みとあわせ、ＦＡＸ又はＥメールにて提出して下さい。

６ 今回の研修会は試験的にメイン会場（高山市）からサテライト会場（本会事務

局会議室）へＺＯＯＭを介してライブ配信する予定です。

７ 来場時に検温・手指の消毒にご協力をお願いします。

  なお、検温時に 37.5 度以上の場合には、入室できないことをご了承ください。

皆様の健康と安心・安全のため、ご理解、ご協力をお願いします。

８月２５日（水）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名